
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

10K
Donne
1. 100 Vollmeier, Paola 1967 1. F50 SAM MASSAGNO 6965 Cadro 00:40:53,3 --
2. 105 Maggetti, Cristina 2004 1. U18F+U2 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:41:14,6 +21,3
3. 74 Maffongelli, Manuela 1984 1. F20 VIGOR LIGORNETTO 6854 S. Pietro 00:41:35,9 +42,6
4. 91 Francisci, Janet 1975 1. F40 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:43:49,2 +2:55,9
5. 75 Quarantini, Sara 1989 2. F20 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6962 Viganello 00:47:27,5 +6:34,2
6. 94 Casparis, Heather 1976 2. F40 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:48:01,9 +7:08,6
7. 92 Scholz, Claudia 1976 3. F40 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6596 Gordola 00:48:18,4 +7:25,1
8. 73 Locarnini, Stefania 1989 3. F20 GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:49:31,7 +8:38,4
9. 130 Caminada, Elisa Carla 1982 4. F40 MISSULTEAM COMO ASD 22063 Cantù 00:50:06,3 +9:13,0
10. 76 Oehen, Jessica 1990 4. F20 6533 Lumino 00:50:21,9 +9:28,6
11. 120 Coste, Katja 1967 2. F50 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:53:55,0 +13:01,7
12. 72 Weber, Anna 1984 5. F20 6834 Morbio Inferiore 00:53:55,8 +13:02,5
13. 98 Devincenti, Manuela 1973 3. F50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:54:42,6 +13:49,3
14. 89 Guignard, Virginie 1982 5. F40 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22100 Como 00:55:19,7 +14:26,4
15. 107 Soldini, Maria 1952 1. F60 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6952 Canobbio 00:55:31,6 +14:38,3
16. 96 Daldini, Antonella 1968 4. F50 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:56:00,4 +15:07,1
17. 90 Leonardi, Susy 1975 6. F40 SOCIETÀ GINNASTICA DELLA 6864 Arzo 00:56:12,4 +15:19,1
18. 116 Pina Blouin, Paola 1971 5. F50 6900 Lugano 00:56:48,2 +15:54,9
19. 97 Akeret, Imera 1971 6. F50 6900 Lugano 00:58:23,4 +17:30,1
20. 77 Aiello, Noemi Maria 2000 6. F20 6853 Ligornetto 01:02:34,2 +21:40,9
21. 115 Solcà, Barbara 1971 7. F50 6834 Morbio Inferiore 01:05:28,2 +24:34,9
22. 114 Bernasconi Guastalla, 1965 8. F50 6875 Monte 01:18:19,3 +37:26,0
23. 95 Potapenko, Anastasiia 1983 7. F40 6830 Chiasso 01:19:48,4 +38:55,1
24. 93 de Vita, Eve 1977 8. F40 6833 Vacallo 01:19:50,1 +38:56,8
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25. 99 Augkanavittaya, 1970 9. F50 10121 Torino 01:19:50,3 +38:57,0

Penz...iamo Chiasso - 09/09/2023
Classifica Generale 

Ass. Penz...iamo Chiasso Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 2
Pagina 2 di 21



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 8 Wasser, Gilles 2003 1. M20 SV BEIDER BASEL 6832 Pedrinate 00:34:04,4 --
2. 7 Bellavia, Francesco 1988 2. M20 GS BERNATESE 22041 Colverde 00:34:55,8 +51,4
3. 15 Maffongelli, Marco 1988 3. M20 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio 00:35:27,9 +1:23,5
4. 36 Magistri, Emanuele 1981 1. M40 MISSULTEAM COMO ASD 22070 Capiago Intimiano 00:35:41,1 +1:36,7
5. 66 Cavadini, Enrico 1968 1. M50 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:36:22,4 +2:18,0
6. 30 Mideo, Giuseppe 1977 2. M40 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6525 Gnosca 00:36:57,2 +2:52,8
7. 17 Vedovatti, Luca 1990 4. M20 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:37:01,5 +2:57,1
8. 11 Ricciardi, Tomas 1984 5. M20 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 00:37:11,4 +3:07,0
9. 16 Spataro, Simone 1990 6. M20 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6715 Dongio 00:37:14,5 +3:10,1
10. 5 Stroppini, Igor 1993 7. M20 CDO BIKE & RUN 6500 Bellinzona 00:37:15,6 +3:11,2
11. 31 Zanetti, Alessandro 1982 3. M40 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:37:23,7 +3:19,3
12. 46 Dall'ara, Michele 1976 4. M40 GAV VERTOVA 24010 Sorisole 00:37:42,7 +3:38,3
13. 108 Oliva, Jonas 2006 1. U18M+U2 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:37:51,1 +3:46,7
14. 27 Demasi, Danilo 1989 8. M20 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:38:04,1 +3:59,7
15. 29 Bernasconi, Maurizio 1981 5. M40 MISSULTEAM COMO ASD 22034 Brunate 00:38:23,4 +4:19,0
16. 10 Bianchi, Martino 1994 9. M20 6817 Maroggia 00:38:25,7 +4:21,3
17. 42 Serra, Paolo 1981 6. M40 MISSULTEAM COMO ASD 22075 Lurate Caccivio 00:38:33,9 +4:29,5
18. 109 Oliva, Loris 1975 7. M40 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:38:37,4 +4:33,0
19. 40 Puppo, Roberto 1982 8. M40 A.S.D. ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22100 Como 00:38:49,5 +4:45,1
20. 52 Gysin, Sebastiano 1983 9. M40 GAB BELLINZONA 6821 Rovio 00:39:02,9 +4:58,5
21. 78 Genovese, Gaetano 1959 1. M60 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6592 S. Antonino 00:39:36,9 +5:32,5
22. 4 Pagani, Aleksandar 1993 10. M20 USC CAPRIASCHESE 6935 Bosco Luganese 00:39:46,3 +5:41,9
23. 57 Camporati, Antonio 1971 2. M50 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6814 Lamone-Cadempino 00:39:49,9 +5:45,5
24. 122 Cuttica, Davide 1987 11. M20 6850 Mendrisio 00:39:57,2 +5:52,8
25. 134 Copa, Luan 1975 10. M40 ATHLETIC TEAM LARIO 22042 San Fermo Della 00:40:14,3 +6:09,9
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26. 34 Cremonesi, Paolo 1983 11. M40 1905 6830 Chiasso 00:40:17,8 +6:13,4
27. 26 Lucaccioni, Luca 1980 12. M40 A.S.D. ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22100 Como 00:40:23,6 +6:19,2
28. 32 Notari, Toto 1981 13. M40 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:40:39,9 +6:35,5
29. 126 Cattaneo, Enea 2002 12. M20 ENEA CATTANEO 6830 Chiasso 00:40:41,0 +6:36,6
30. 67 Oberti, Marco 1964 3. M50 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:41:01,9 +6:57,5
31. 69 Facciolo, Valerio 1968 4. M50 EUROATLETICA 2002 20834 Nova Milanese 00:41:27,4 +7:23,0
32. 48 Canova, Daniele 1976 14. M40 6832 Pedrinate 00:41:43,1 +7:38,7
33. 70 Monetti, Marco 1969 5. M50 ATHLETIC TEAM LARIO 22012 Cernobbio 00:42:18,6 +8:14,2
34. 80 Brusorio, Claudio 1959 2. M60 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:42:23,2 +8:18,8
35. 59 Tamburriello, Paolo 1967 6. M50 LIFE CLUB RUNNING TEAM 6830 Chiasso 00:42:39,1 +8:34,7
36. 13 Franco, Andrea 1988 13. M20 8008 Zürich 00:42:53,2 +8:48,8
37. 28 Scarlioni, Samuele 1987 14. M20 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:43:21,6 +9:17,2
38. 22 Brumana, Alessio 1992 15. M20 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 00:43:59,5 +9:55,1
39. 20 Torrani, Nicolò 1995 16. M20 TASSI DEL MALCANTONE 6982 Agno 00:44:04,8 +10:00,4
40. 47 Gaglione, Daniele 1974 15. M40 6830 Chiasso 00:44:14,3 +10:09,9
41. 121 Salvadè, Stefano 1967 7. M50 6853 Ligornetto 00:44:18,0 +10:13,6
42. 14 Giussani, Giorgio 1987 17. M20 6830 Chiasso 00:44:28,4 +10:24,0
43. 37 Lurati, Mattia 1978 16. M40 ATHLETIC TEAM LARIO 22042 San Fermo Della 00:44:30,7 +10:26,3
44. 12 Bartoli, Sebastiano 1984 18. M20 ATHLETIC TEAM LARIO 22070 Casnate Con Bernate 00:44:45,6 +10:41,2
45. 54 Fuschetto, Carmine 1965 8. M50 MOESA RUNNER'S 6535 Roveredo Gr 00:45:20,0 +11:15,6
46. 19 Bellarosa, Giuliano 2003 19. M20 6830 Chiasso 00:45:49,8 +11:45,4
47. 129 Rebai, Alessio 1993 20. M20 22077 Olgiate Comasco 00:46:08,0 +12:03,6
48. 61 Bianchi, Fabrizio 1966 9. M50 MISSULTEAM COMO ASD 22060 Como 00:46:21,2 +12:16,8
49. 25 Stutz, Julian 1991 21. M20 GYMTONIC 6914 Carona 00:46:49,0 +12:44,6
50. 24 D'anna, Cristian 1996 22. M20 TASSI DEL MALCANTONE 6987 Caslano 00:47:07,7 +13:03,3
51. 60 Franscella, Massimo 1973 10. M50 SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI 6833 Vacallo 00:47:09,7 +13:05,3
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52. 35 Rota, Matteo 1975 17. M40 LIFE CLUB RUNNING TEAM 6874 Arzo 00:47:37,8 +13:33,4
53. 79 Cresta, Soccorso 1956 3. M60 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:47:55,4 +13:51,0
54. 87 Vollmeier, Camillo 1960 4. M60 6965 Cadro 00:48:39,1 +14:34,7
55. 128 Rezzonico, Marco 1970 11. M50 6850 Mendrisio 00:48:43,9 +14:39,5
56. 112 Giudici, Maurizio 1973 12. M50 6850 Mendrisio 00:48:48,1 +14:43,7
57. 56 Albisetti, Bruno 1964 13. M50 CISO DA LA RABI 6834 Morbio Inferiore 00:48:48,3 +14:43,9
58. 21 Biondo, Guido 1991 23. M20 INDIPENDENTE 6616 Losone 00:48:56,6 +14:52,2
59. 101 Maffongelli, Mario 1951 1. M70 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:49:00,3 +14:55,9
60. 82 Righetti, Claudio 1959 5. M60 6705 Cresciano 00:49:02,0 +14:57,6
61. 131 Mangili, Flavio 1952 2. M70 ATLETICA PARATICO 24100 Bergamo 00:49:03,2 +14:58,8
62. 55 Coen, Italo 1965 14. M50 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6833 Vacallo 00:49:34,9 +15:30,5
63. 18 Pedrazzini, Michele 1988 24. M20 6900 Lugano 00:50:05,7 +16:01,3
64. 85 Caravello, Giuseppe 1963 6. M60 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22070 Valmorea (co) 00:50:09,6 +16:05,2
65. 84 Fraquelli, Giancarlo 1962 7. M60 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:50:16,9 +16:12,5
66. 63 Devincenti, Gabriele 1968 15. M50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:50:38,8 +16:34,4
67. 38 Palmisano, Antonio 1977 18. M40 TICINO RUNNERS 6900 Lugano 00:50:43,3 +16:38,9
68. 2 Weber, Natan 2013 2. U18M+U2 CECERUNNINGTEAM 6834 Morbio Inferiore 00:50:52,0 +16:47,6
69. 9 Fanetti, Lorenzo 1988 25. M20 ATLETA SINGOLO 22100 Como 00:50:54,6 +16:50,2
70. 125 Barbero, Marco 1973 16. M50 6928 Vacallo 00:51:02,0 +16:57,6
71. 49 Catacchio, Bruno 1977 19. M40 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:51:17,2 +17:12,8
72. 133 Costantini, Timoteo 1994 26. M20 6828 Balerna 00:51:37,7 +17:33,3
73. 53 Cavadini, Luca 1981 20. M40 6877 Coldrerio 00:51:51,5 +17:47,1
74. 119 Di Ronzo, Nicola 1979 21. M40 6828 Balerna 00:51:56,9 +17:52,5
75. 123 Pisano, Davide 1996 27. M20 TASSI DEL MALCANTONE 6929 Gravesano 00:52:05,8 +18:01,4
76. 33 Trezzi, Daniele 1974 22. M40 GS AVIS SEREGNO 20831 Seregno 00:52:15,3 +18:10,9
77. 111 Costantin, Samuele 1970 17. M50 21026 Gavirate 00:52:40,6 +18:36,2
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78. 86 Cincioni, Mauro 1960 8. M60 6834 Morbio Inferiore 00:52:43,5 +18:39,1
79. 83 Albarran, José 1963 9. M60 6963 Pregassona 00:52:53,7 +18:49,3
80. 6 Sessa, Stefano 1986 28. M20 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6834 Morbio Inferiore 00:52:55,5 +18:51,1
81. 41 Weber, Patrik 1979 23. M40 CECERUNNINGTEAM 6834 Morbio Inferiore 00:53:27,4 +19:23,0
82. 62 Tomasotti, Giorgio 1968 18. M50 21100 Varese 00:53:45,5 +19:41,1
83. 45 Amurri, Fabio 1978 24. M40 6719 Aquila 00:53:54,3 +19:49,9
84. 51 Aiello, Osvaldo 1980 25. M40 6853 Ligornetto 00:54:49,2 +20:44,8
85. 104 Tavoli, Fernando 1950 3. M70 TRI TEAM TICINO 6834 Morbio Inferioremorbio 00:55:04,9 +21:00,5
86. 113 Fontana, Gian Paolo 1964 19. M50 CF 6830 Chiasso 00:55:31,9 +21:27,5
87. 124 Dal Zovo, Andrea 1977 26. M40 6883 Novazzano 00:55:56,6 +21:52,2
88. 81 Albisetti, Oliviero 1959 10. M60 BOBO TEAM 6834 Morbio Inferiore 00:56:32,5 +22:28,1
89. 65 Medici, Antonio 1970 20. M50 SAV VACALLO 6833 Vacallo 00:56:37,5 +22:33,1
90. 64 Malinverno, Paolo 1966 21. M50 CF 8008 Zürich 00:57:17,4 +23:13,0
91. 50 Tortelli, Alessandro 1982 27. M40 SOCIETÀ GINNASTICA DELLA 6864 Arzo 00:58:14,8 +24:10,4
92. 103 Agustoni, Fabrizio 1952 4. M70 SOCIETÀ GINNASTICA DELLA 6865 Tremona 00:58:42,3 +24:37,9
93. 132 Bavera, Gabriele 1995 29. M20 6828 Balerna 00:59:08,9 +25:04,5
94. 68 Colombo, Angelo 1970 22. M50 6833 Vacallo 00:59:09,8 +25:05,4
95. 110 Guastalla, Giovanni 1965 23. M50 6875 Casima 01:01:17,8 +27:13,4
96. 117 Vaccaro, Pino 1968 24. M50 SCOM MENDRISIO 6834 Morbio Inferiore 01:02:39,4 +28:35,0
97. 44 Lancianesi, Mauro 1979 28. M40 6834 Morbio Inferiore 01:05:46,1 +31:41,7
98. 118 Signorelli, Emilio 1943 5. M70 22012 Como 01:16:00,7 +41:56,3
99. 3 Malafeyev, Leonardo 2015 3. U18M+U2 6830 Chiasso 01:19:48,2 +45:43,8

Penz...iamo Chiasso - 09/09/2023
Classifica Generale 

Ass. Penz...iamo Chiasso Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 6
Pagina 6 di 21



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Donne
DNS 1 Tondi, Lisa 2013 U18F+U2 VIGOR LIGORNETTO 6865 Tremona DNS DNS
DNS 71 Guzzi, Dalila 1992 F20 GAB BELLINZONA 6828 Balerna DNS DNS
DNS 88 Bionda, Zuleika 1977 F40 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona DNS DNS
DNS 106 Crotti, Romana 1957 F60 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6557 Cama/ Gr. DNS DNS

Uomini
DNS 23 Recchia, Tiberio 1993 M20 6828 Balerna DNS DNS
DNS 43 Spessot, Simone 1982 M40 TEAM COMACINA 6962 Viganello DNS DNS
DNS 58 Maggetti, Mirko 1969 M50 SP LOCARNESE 6653 Verscio DNS DNS
DNS 102 Pellegrini, Luigi 1944 M70 SFG STABIO 6855 Stabio DNS DNS
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5K
Donne
1. 209 Conza, Lisa 1983 1. Donne 5K SAM MASSAGNO 6802 Rivera 00:26:15,3 --
2. 217 Guidali, Sveva 1996 2. Donne 5K CICLISTE.EU 6855 Stabio 00:27:19,1 +1:03,8
3. 208 Giannetto, Tiziana 1984 3. Donne 5K G.S ZELOFORAMAGNO 20068 Peschiera Borromeo 00:27:35,8 +1:20,5
4. 203 Tamburriello, Giorgia 2000 4. Donne 5K LIFE CLUB RUNNING TEAM 22029 Uggiate Trevano 00:28:58,1 +2:42,8
5. 201 Leoni, Valery 2013 1. Bambine VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:29:58,2 +3:42,9
6. 205 Robbiani, Valeria 1972 5. Donne 5K 6854 S. Pietro 00:34:19,0 +8:03,7
7. 207 Trentin, Antonella 1987 6. Donne 5K ATHLETIC TEAM LARIO 24 Montano Lucino 00:35:33,9 +9:18,6
8. 204 Tamburriello, Emma 2005 7. Donne 5K LIFE CLUB RUNNING TEAM 22029 Uggiate Trevano 00:37:26,4 +11:11,1
9. 219 Balzarini, Alessandra 1975 8. Donne 5K 6832 Seseglio 00:37:37,1 +11:21,8
10. 211 Borgonovo, Erika 1993 9. Donne 5K 22066 Mariano Comense 00:37:37,1 +11:21,8
11. 210 Peduzzi, Elisa 1991 10. Donne 5K 22020 Schignano 00:37:37,2 +11:21,9
12. 220 Rimoldi, Federica 1992 11. Donne 5K 22077 Olgiate Comasco 00:38:49,4 +12:34,1
13. 206 Feil, Adrienn 1978 12. Donne 5K 8803 Rüschlikon 00:39:25,1 +13:09,8

Uomini
1. 214 Leoni, William 1973 1. Uomini 5K 6855 Stabio 00:29:59,5 --
2. 216 Lurati, Davide 1966 2. Uomini 5K CF 6832 Pedrinate 00:30:42,1 +42,6
3. 215 Colombo, Moreno 1963 3. Uomini 5K 6834 Morbio Inferiore 00:32:07,7 +2:08,2
4. 212 Fraschini, Silvano 1952 4. Uomini 5K 6833 Vacallo 00:36:17,5 +6:18,0
5. 218 Ambrosio, Gianmario 1961 5. Uomini 5K 6830 Chiasso 00:39:32,1 +9:32,6
6. 127 Trapletti, Omar 1973 6. Uomini 5K 6830 Chiasso 00:42:57,2 +12:57,7

Donne
DNF 202 Davanzo, Cristiana 1993 Donne 5K LIFE CLUB RUNNING TEAM 6834 Morbio Inferiore DNF DNF
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Uomini
DNS 213 Cascia, Diego 1980 Uomini 5K 6900 Massagno DNS DNS

Numero di record: 153
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Penz...iamo Chiasso 10 Km
F20
1. 74 Maffongelli, Manuela 1984 VIGOR LIGORNETTO 6854 S. Pietro 00:41:35,9 --
2. 75 Quarantini, Sara 1989 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6962 Viganello 00:47:27,5 +5:51,6
3. 73 Locarnini, Stefania 1989 GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:49:31,7 +7:55,8
4. 76 Oehen, Jessica 1990 6533 Lumino 00:50:21,9 +8:46,0
5. 72 Weber, Anna 1984 6834 Morbio Inferiore 00:53:55,8 +12:19,9
6. 77 Aiello, Noemi Maria 2000 6853 Ligornetto 01:02:34,2 +20:58,3
DNS 71 Guzzi, Dalila 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna DNS DNS

F40
1. 91 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:43:49,2 --
2. 94 Casparis, Heather 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:48:01,9 +4:12,7
3. 92 Scholz, Claudia 1976 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6596 Gordola 00:48:18,4 +4:29,2
4. 130 Caminada, Elisa Carla 1982 MISSULTEAM COMO ASD 22063 Cantù 00:50:06,3 +6:17,1
5. 89 Guignard, Virginie 1982 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22100 Como 00:55:19,7 +11:30,5
6. 90 Leonardi, Susy 1975 SOCIETÀ GINNASTICA DELLA MONTAGNA, 6864 Arzo 00:56:12,4 +12:23,2
7. 95 Potapenko, Anastasiia 1983 6830 Chiasso 01:19:48,4 +35:59,2
8. 93 de Vita, Eve 1977 6833 Vacallo 01:19:50,1 +36:00,9
DNS 88 Bionda, Zuleika 1977 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona DNS DNS
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F50
1. 100 Vollmeier, Paola 1967 SAM MASSAGNO 6965 Cadro 00:40:53,3 --
2. 120 Coste, Katja 1967 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:53:55,0 +13:01,7
3. 98 Devincenti, Manuela 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:54:42,6 +13:49,3
4. 96 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:56:00,4 +15:07,1
5. 116 Pina Blouin, Paola 1971 6900 Lugano 00:56:48,2 +15:54,9
6. 97 Akeret, Imera 1971 6900 Lugano 00:58:23,4 +17:30,1
7. 115 Solcà, Barbara 1971 6834 Morbio Inferiore 01:05:28,2 +24:34,9
8. 114 Bernasconi Guastalla, 1965 6875 Monte 01:18:19,3 +37:26,0
9. 99 Augkanavittaya, Marasri 1970 10121 Torino 01:19:50,3 +38:57,0
F60
1. 107 Soldini, Maria 1952 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6952 Canobbio 00:55:31,6 --
DNS 106 Crotti, Romana 1957 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6557 Cama/ Gr. DNS DNS
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M20
1. 8 Wasser, Gilles 2003 SV BEIDER BASEL 6832 Pedrinate 00:34:04,4 --
2. 7 Bellavia, Francesco 1988 GS BERNATESE 22041 Colverde 00:34:55,8 +51,4
3. 15 Maffongelli, Marco 1988 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio 00:35:27,9 +1:23,5
4. 17 Vedovatti, Luca 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:37:01,5 +2:57,1
5. 11 Ricciardi, Tomas 1984 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 00:37:11,4 +3:07,0
6. 16 Spataro, Simone 1990 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6715 Dongio 00:37:14,5 +3:10,1
7. 5 Stroppini, Igor 1993 CDO BIKE & RUN 6500 Bellinzona 00:37:15,6 +3:11,2
8. 27 Demasi, Danilo 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:38:04,1 +3:59,7
9. 10 Bianchi, Martino 1994 6817 Maroggia 00:38:25,7 +4:21,3
10. 4 Pagani, Aleksandar 1993 USC CAPRIASCHESE 6935 Bosco Luganese 00:39:46,3 +5:41,9
11. 122 Cuttica, Davide 1987 6850 Mendrisio 00:39:57,2 +5:52,8
12. 126 Cattaneo, Enea 2002 ENEA CATTANEO 6830 Chiasso 00:40:41,0 +6:36,6
13. 13 Franco, Andrea 1988 8008 Zürich 00:42:53,2 +8:48,8
14. 28 Scarlioni, Samuele 1987 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:43:21,6 +9:17,2
15. 22 Brumana, Alessio 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 00:43:59,5 +9:55,1
16. 20 Torrani, Nicolò 1995 TASSI DEL MALCANTONE 6982 Agno 00:44:04,8 +10:00,4
17. 14 Giussani, Giorgio 1987 6830 Chiasso 00:44:28,4 +10:24,0
18. 12 Bartoli, Sebastiano 1984 ATHLETIC TEAM LARIO 22070 Casnate Con Bernate 00:44:45,6 +10:41,2
19. 19 Bellarosa, Giuliano 2003 6830 Chiasso 00:45:49,8 +11:45,4
20. 129 Rebai, Alessio 1993 22077 Olgiate Comasco 00:46:08,0 +12:03,6
21. 25 Stutz, Julian 1991 GYMTONIC 6914 Carona 00:46:49,0 +12:44,6
22. 24 D'anna, Cristian 1996 TASSI DEL MALCANTONE 6987 Caslano 00:47:07,7 +13:03,3
23. 21 Biondo, Guido 1991 INDIPENDENTE 6616 Losone 00:48:56,6 +14:52,2
24. 18 Pedrazzini, Michele 1988 6900 Lugano 00:50:05,7 +16:01,3
25. 9 Fanetti, Lorenzo 1988 ATLETA SINGOLO 22100 Como 00:50:54,6 +16:50,2
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26. 133 Costantini, Timoteo 1994 6828 Balerna 00:51:37,7 +17:33,3
27. 123 Pisano, Davide 1996 TASSI DEL MALCANTONE 6929 Gravesano 00:52:05,8 +18:01,4
28. 6 Sessa, Stefano 1986 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6834 Morbio Inferiore 00:52:55,5 +18:51,1
29. 132 Bavera, Gabriele 1995 6828 Balerna 00:59:08,9 +25:04,5
DNS 23 Recchia, Tiberio 1993 6828 Balerna DNS DNS
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M40
1. 36 Magistri, Emanuele 1981 MISSULTEAM COMO ASD 22070 Capiago Intimiano 00:35:41,1 --
2. 30 Mideo, Giuseppe 1977 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6525 Gnosca 00:36:57,2 +1:16,1
3. 31 Zanetti, Alessandro 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:37:23,7 +1:42,6
4. 46 Dall'ara, Michele 1976 GAV VERTOVA 24010 Sorisole 00:37:42,7 +2:01,6
5. 29 Bernasconi, Maurizio 1981 MISSULTEAM COMO ASD 22034 Brunate 00:38:23,4 +2:42,3
6. 42 Serra, Paolo 1981 MISSULTEAM COMO ASD 22075 Lurate Caccivio 00:38:33,9 +2:52,8
7. 109 Oliva, Loris 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:38:37,4 +2:56,3
8. 40 Puppo, Roberto 1982 A.S.D. ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22100 Como 00:38:49,5 +3:08,4
9. 52 Gysin, Sebastiano 1983 GAB BELLINZONA 6821 Rovio 00:39:02,9 +3:21,8
10. 134 Copa, Luan 1975 ATHLETIC TEAM LARIO 22042 San Fermo Della Battaglia 00:40:14,3 +4:33,2
11. 34 Cremonesi, Paolo 1983 1905 6830 Chiasso 00:40:17,8 +4:36,7
12. 26 Lucaccioni, Luca 1980 A.S.D. ARIES COMO ATHLETIC TEAM 22100 Como 00:40:23,6 +4:42,5
13. 32 Notari, Toto 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:40:39,9 +4:58,8
14. 48 Canova, Daniele 1976 6832 Pedrinate 00:41:43,1 +6:02,0
15. 47 Gaglione, Daniele 1974 6830 Chiasso 00:44:14,3 +8:33,2
16. 37 Lurati, Mattia 1978 ATHLETIC TEAM LARIO 22042 San Fermo Della Battaglia 00:44:30,7 +8:49,6
17. 35 Rota, Matteo 1975 LIFE CLUB RUNNING TEAM 6874 Arzo 00:47:37,8 +11:56,7
18. 38 Palmisano, Antonio 1977 TICINO RUNNERS 6900 Lugano 00:50:43,3 +15:02,2
19. 49 Catacchio, Bruno 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:51:17,2 +15:36,1
20. 53 Cavadini, Luca 1981 6877 Coldrerio 00:51:51,5 +16:10,4
21. 119 Di Ronzo, Nicola 1979 6828 Balerna 00:51:56,9 +16:15,8
22. 33 Trezzi, Daniele 1974 GS AVIS SEREGNO 20831 Seregno 00:52:15,3 +16:34,2
23. 41 Weber, Patrik 1979 CECERUNNINGTEAM 6834 Morbio Inferiore 00:53:27,4 +17:46,3
24. 45 Amurri, Fabio 1978 6719 Aquila 00:53:54,3 +18:13,2
25. 51 Aiello, Osvaldo 1980 6853 Ligornetto 00:54:49,2 +19:08,1
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26. 124 Dal Zovo, Andrea 1977 6883 Novazzano 00:55:56,6 +20:15,5
27. 50 Tortelli, Alessandro 1982 SOCIETÀ GINNASTICA DELLA MONTAGNA, 6864 Arzo 00:58:14,8 +22:33,7
28. 44 Lancianesi, Mauro 1979 6834 Morbio Inferiore 01:05:46,1 +30:05,0
DNS 43 Spessot, Simone 1982 TEAM COMACINA 6962 Viganello DNS DNS

Penz...iamo Chiasso - 09/09/2023
Classifica per categorie 

Ass. Penz...iamo Chiasso Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 6
Pagina 15 di 21



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M50
1. 66 Cavadini, Enrico 1968 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:36:22,4 --
2. 57 Camporati, Antonio 1971 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6814 Lamone-Cadempino 00:39:49,9 +3:27,5
3. 67 Oberti, Marco 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:41:01,9 +4:39,5
4. 69 Facciolo, Valerio 1968 EUROATLETICA 2002 20834 Nova Milanese 00:41:27,4 +5:05,0
5. 70 Monetti, Marco 1969 ATHLETIC TEAM LARIO 22012 Cernobbio 00:42:18,6 +5:56,2
6. 59 Tamburriello, Paolo 1967 LIFE CLUB RUNNING TEAM 6830 Chiasso 00:42:39,1 +6:16,7
7. 121 Salvadè, Stefano 1967 6853 Ligornetto 00:44:18,0 +7:55,6
8. 54 Fuschetto, Carmine 1965 MOESA RUNNER'S 6535 Roveredo Gr 00:45:20,0 +8:57,6
9. 61 Bianchi, Fabrizio 1966 MISSULTEAM COMO ASD 22060 Como 00:46:21,2 +9:58,8
10. 60 Franscella, Massimo 1973 SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI CONFINE 6833 Vacallo 00:47:09,7 +10:47,3
11. 128 Rezzonico, Marco 1970 6850 Mendrisio 00:48:43,9 +12:21,5
12. 112 Giudici, Maurizio 1973 6850 Mendrisio 00:48:48,1 +12:25,7
13. 56 Albisetti, Bruno 1964 CISO DA LA RABI 6834 Morbio Inferiore 00:48:48,3 +12:25,9
14. 55 Coen, Italo 1965 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6833 Vacallo 00:49:34,9 +13:12,5
15. 63 Devincenti, Gabriele 1968 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:50:38,8 +14:16,4
16. 125 Barbero, Marco 1973 6928 Vacallo 00:51:02,0 +14:39,6
17. 111 Costantin, Samuele 1970 21026 Gavirate 00:52:40,6 +16:18,2
18. 62 Tomasotti, Giorgio 1968 21100 Varese 00:53:45,5 +17:23,1
19. 113 Fontana, Gian Paolo 1964 CF 6830 Chiasso 00:55:31,9 +19:09,5
20. 65 Medici, Antonio 1970 SAV VACALLO 6833 Vacallo 00:56:37,5 +20:15,1
21. 64 Malinverno, Paolo 1966 CF 8008 Zürich 00:57:17,4 +20:55,0
22. 68 Colombo, Angelo 1970 6833 Vacallo 00:59:09,8 +22:47,4
23. 110 Guastalla, Giovanni 1965 6875 Casima 01:01:17,8 +24:55,4
24. 117 Vaccaro, Pino 1968 SCOM MENDRISIO 6834 Morbio Inferiore 01:02:39,4 +26:17,0
DNS 58 Maggetti, Mirko 1969 SP LOCARNESE 6653 Verscio DNS DNS
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M60
1. 78 Genovese, Gaetano 1959 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6592 S. Antonino 00:39:36,9 --
2. 80 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:42:23,2 +2:46,3
3. 79 Cresta, Soccorso 1956 SAM MASSAGNO 6932 Breganzona 00:47:55,4 +8:18,5
4. 87 Vollmeier, Camillo 1960 6965 Cadro 00:48:39,1 +9:02,2
5. 82 Righetti, Claudio 1959 6705 Cresciano 00:49:02,0 +9:25,1
6. 85 Caravello, Giuseppe 1963 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22070 Valmorea (co) 00:50:09,6 +10:32,7
7. 84 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:50:16,9 +10:40,0
8. 86 Cincioni, Mauro 1960 6834 Morbio Inferiore 00:52:43,5 +13:06,6
9. 83 Albarran, José 1963 6963 Pregassona 00:52:53,7 +13:16,8
10. 81 Albisetti, Oliviero 1959 BOBO TEAM 6834 Morbio Inferiore 00:56:32,5 +16:55,6
M70
1. 101 Maffongelli, Mario 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:49:00,3 --
2. 131 Mangili, Flavio 1952 ATLETICA PARATICO 24100 Bergamo 00:49:03,2 +2,9
3. 104 Tavoli, Fernando 1950 TRI TEAM TICINO 6834 Morbio Inferioremorbio 00:55:04,9 +6:04,6
4. 103 Agustoni, Fabrizio 1952 SOCIETÀ GINNASTICA DELLA MONTAGNA, 6865 Tremona 00:58:42,3 +9:42,0
5. 118 Signorelli, Emilio 1943 22012 Como 01:16:00,7 +27:00,4
DNS 102 Pellegrini, Luigi 1944 SFG STABIO 6855 Stabio DNS DNS

U18F+U20F
1. 105 Maggetti, Cristina 2004 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:41:14,6 --
DNS 1 Tondi, Lisa 2013 VIGOR LIGORNETTO 6865 Tremona DNS DNS

U18M+U20M
1. 108 Oliva, Jonas 2006 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:37:51,1 --
2. 2 Weber, Natan 2013 CECERUNNINGTEAM 6834 Morbio Inferiore 00:50:52,0 +13:00,9
3. 3 Malafeyev, Leonardo 2015 6830 Chiasso 01:19:48,2 +41:57,1
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Penz...iamo Chiasso 5 Km
Bambine 5K
1. 201 Leoni, Valery 2013 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:29:58,2 --

Donne 5K
1. 209 Conza, Lisa 1983 SAM MASSAGNO 6802 Rivera 00:26:15,3 --
2. 217 Guidali, Sveva 1996 CICLISTE.EU 6855 Stabio 00:27:19,1 +1:03,8
3. 208 Giannetto, Tiziana 1984 G.S ZELOFORAMAGNO 20068 Peschiera Borromeo 00:27:35,8 +1:20,5
4. 203 Tamburriello, Giorgia 2000 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22029 Uggiate Trevano 00:28:58,1 +2:42,8
5. 205 Robbiani, Valeria 1972 6854 S. Pietro 00:34:19,0 +8:03,7
6. 207 Trentin, Antonella 1987 ATHLETIC TEAM LARIO 24 Montano Lucino 00:35:33,9 +9:18,6
7. 204 Tamburriello, Emma 2005 LIFE CLUB RUNNING TEAM 22029 Uggiate Trevano 00:37:26,4 +11:11,1
8. 219 Balzarini, Alessandra 1975 6832 Seseglio 00:37:37,1 +11:21,8
9. 211 Borgonovo, Erika 1993 22066 Mariano Comense 00:37:37,1 +11:21,8
10. 210 Peduzzi, Elisa 1991 22020 Schignano 00:37:37,2 +11:21,9
11. 220 Rimoldi, Federica 1992 22077 Olgiate Comasco 00:38:49,4 +12:34,1
12. 206 Feil, Adrienn 1978 8803 Rüschlikon 00:39:25,1 +13:09,8
DNF 202 Davanzo, Cristiana 1993 LIFE CLUB RUNNING TEAM 6834 Morbio Inferiore DNF DNF

Uomini 5K
1. 214 Leoni, William 1973 6855 Stabio 00:29:59,5 --
2. 216 Lurati, Davide 1966 CF 6832 Pedrinate 00:30:42,1 +42,6
3. 215 Colombo, Moreno 1963 6834 Morbio Inferiore 00:32:07,7 +2:08,2
4. 212 Fraschini, Silvano 1952 6833 Vacallo 00:36:17,5 +6:18,0
5. 218 Ambrosio, Gianmario 1961 6830 Chiasso 00:39:32,1 +9:32,6
6. 127 Trapletti, Omar 1973 6830 Chiasso 00:42:57,2 +12:57,7
DNS 213 Cascia, Diego 1980 6900 Massagno DNS DNS
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Penz...iamo Chiasso - 09/09/2023
Classifica per categorie 

Ass. Penz...iamo Chiasso Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 10
Pagina 19 di 21



Pos. Pett Nome A.d.n. Società Tempo Stabio Tempo Chiasso Tempo Totale 2 gare

Donne
1. 100 Vollmeier, Paola 1967 SAM MASSAGNO 00:43:02 00:40:54 01:23:55
2. 74 Maffongelli, Manuela 1984 VIGOR LIGORNETTO 00:43:24 00:41:36 01:24:59
3. 105 Maggetti, Cristina 2004 SP LOCARNESE 00:45:27 00:41:15 01:26:41
4. 91 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 00:44:29 00:43:50 01:28:18
5. 75 Quarantini, Sara 1989 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:50:44 00:47:28 01:38:11
6. 94 Casparis, Heather 1976 SP LOCARNESE 00:50:51 00:48:02 01:38:52
7. 92 Scholz, Claudia 1976 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:51:27 00:48:19 01:39:45
8. 98 Devincenti, Manuela 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 00:52:36 00:54:43 01:47:18
9. 96 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 00:56:13 00:56:01 01:52:13
10. 107 Soldini, Maria 1952 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:56:53 00:55:32 01:52:24

Uomini
1. 7 Bellavia, Francesco 1988 GS BERNATESE 00:36:06 00:34:56 01:11:01
2. 15 Maffongelli, Marco 1988 VIGOR LIGORNETTO 00:37:16 00:35:28 01:12:43
3. 66 Cavadini, Enrico 1968 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:37:03 00:36:23 01:13:25
4. 36 Magistri, Emanuele 1981 MISSULTEAM COMO ASD 00:38:00 00:35:42 01:13:41
5. 16 Spataro, Simone 1990 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:38:08 00:37:15 01:15:22
6. 30 Mideo, Giuseppe 1977 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:38:56 00:36:58 01:15:53
7. 31 Zanetti, Alessandro 1982 USC Capriaschese 00:39:39 00:37:24 01:17:02
8. 11 Ricciardi, Tomas 1984 ATLETICA MENDRISIOTTO 00:40:20 00:37:12 01:17:31
9. 27 Demasi, Danilo 1989 SAM MASSAGNO 00:39:38 00:38:05 01:17:42
10. 17 Vedovatti, Luca 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 00:40:42 00:37:02 01:17:43
11. 5 Stroppini, Igor 1993 CDO BIKE & RUN 00:41:29 00:37:16 01:18:44
12. 29 Bernasconi, Maurizio 1981 MISSULTEAM COMO ASD 00:41:32 00:38:24 01:19:55
13. 78 Genovese, Gaetano 1959 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:40:42 00:39:37 01:20:18
14. 4 Pagani, Aleksandar 1993 USC Capriaschese 00:40:35 00:39:47 01:20:21
15. 67 Oberti, Marco 1964 SAM MASSAGNO 00:40:02 00:41:02 01:21:03
16. 32 Notari, Toto 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 00:41:07 00:40:40 01:21:46
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17. 57 Camporati, Antonio 1971 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:44:00 00:39:50 01:23:49
18. 70 Monetti, Marco 1969 ATHLETIC TEAM LARIO 00:43:59 00:42:19 01:26:17
19. 80 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 00:44:27 00:42:24 01:26:50
20. 47 Gaglione, Daniele 1974 00:46:50 00:44:15 01:31:04
21. 54 Fuschetto, Carmine 1965 MOESA RUNNER'S 00:46:22 00:45:20 01:31:42
22. 61 Bianchi, Fabrizio 1966 MISSULTEAM COMO ASD 00:46:24 00:46:22 01:32:45
23. 60 Franscella, Massimo 1973 SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI CONFINE 00:47:43 00:47:10 01:34:52
24. 21 Biondo, Guido 1991 INDIPENDENTE 00:46:28 00:48:57 01:35:24
25. 79 Cresta, Soccorso 1956 SAM MASSAGNO 00:49:36 00:47:56 01:37:31
26. 56 Albisetti, Bruno 1964 CISO DA LA RABI 00:48:54 00:48:49 01:37:42
27. 87 Vollmeier, Camillo 1960 00:49:56 00:48:40 01:38:35
28. 101 Maffongelli, Mario 1951 SFG STABIO 00:51:50 00:49:01 01:40:50
29. 49 Catacchio, Bruno 1977 SP LOCARNESE 00:50:36 00:51:18 01:41:53
30. 63 Devincenti, Gabriele 1968 FRECCE GIALLE MALCANTONE 00:52:14 00:50:39 01:42:52
31. 55 Coen, Italo 1965 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:55:07 00:49:35 01:44:41
32. 6 Sessa, Stefano 1986 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 00:54:13 00:52:56 01:47:08

Numero di record: 42
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